
 

 

 
 

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ 
СТАНІСЛАВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Україна 75050 Херсонська область с.Олександрівка вул.Миру 9    

(0552)56-5-23 код ЄДРПОУ 43909296  
 

 

 

 

 

Н А К А З 
 

07  липня 2021 року                                                             № 02-08/ 7                       

Про затвердження Інструкції 
щодо складання прогнозу 

місцевого бюджету 

 

На виконання статті 751 Бюджетного Кодексу України, керуючись 
Положенням про фінансовий відділ Станіславської сільської ради: 
  

НАКАЗУЮ: 
  
  

1. Затвердити Інструкцію щодо складання прогнозу місцевого бюджету 
Станіславської сільської територіальної громади, що додається. 
  

2. Провідному спеціалісту Гончар Аліні забезпечити оприлюднення цього 
наказу на офіційному веб-сайті Станіславської сільської ради. 
  

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
  
  
  

Начальник фінансового відділу                          Олена  Писаренко  
 

 

 

 

 

 

 

 


